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Selvita zaprezentuje dotychczasowe wyniki
swojego programu onkologicznego

Selvita jest autorem posteru # A242, zatytułowanego "Identyfikacja nowych, specyficznych
inhibitorów kinazy Pim-1 o silnym działaniu przeciwnowotworowym, z zastosowaniem w leczeniu
nowotworów hematologicznych i guzów litych”, który szczegółowo omawia dotychczasowe wyniki
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związane z pracami optymalizacyjnymi nad małocząsteczkowym inhibitorem kinazy Pim-1 - SEL24-1.

Dr Nicolas Beuzen, Dyrektor ds. Naukowych Selvity, powiedział: "W celu poprawy zahamowania
działania kinazy Pim-1 zsyntetyzowaliśmy i przebadaliśmy szereg nowych pochodnych związku
wyjściowego. Wśród nowo zsyntetyzowanych związków udało się wskazać kilka, które wykazują
zwiększony potencjał w hamowaniu działania Pim-1, z wartościami IC50 poniżej 5 nM. Jesteśmy
entuzjastycznie nastawieni do prezentowanych i omawianych wyników dotyczących etapu
optymalizacji, które w wyraźny sposób świadczą o tym, iż dalszy rozwój inhibitorów tej klasy jest
obiecujący dla zastosowania w terapii onkologicznej.”

Wspomniane wyniki przedstawione zostaną w trakcie sesji posterowej „A” dotyczącej związków
terapeutycznych, zatytułowanej „Small Molecule Kinase Inhibitors”, w poniedziałek 16 listopada
2009, między 12:30, a 14:30.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
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chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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